
Das Mineralwasser deiner Heimat!

www.dietenbronner.de

Geschützt und ursprünglich rein - in mehreren 1000 Jahren wurde das Wasser durch 
verschiedene Erd- und Gesteinsschichten ganz natürlich gefi ltert und mineralisiert

Zwischen Alb und Allgäu 
im Herzen Oberschwabens
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  Was Dietenbronner 
 besonders auszeichnet:

• frei von schädlichen Umwelteinfl üssen

• sehr wenig Natrium, kein Nitrat 

• ausgewogene Mineralisation

• geschmacklich neutral

• für Säuglingsnahrung geeignet

• CO2 freundlich / kurze Transportwege
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3+1
AKTION

Bei Abnahme von 3 Kisten

1 Kiste  
GRATIS dazu.
Glas oder PET, sortenrein, zzgl. Pfand 
Nur solange der Vorrat reicht.
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gültig vom 

04.05. bis 

13.05.2026

Schussenrieder 
Cola-Mix
zzgl. Pfand

(1 L = 1,35 €)

13,50
20 x 0,5 L 

Berg
Original Hell
zzgl. Pfand

(1 L = 1,95 €)

19,50
20 x 0,5 L 

Hirsch 
natürliches 
Donau Radler
naturtrüb,
zzgl. Pfand

(1 L = 2,27 €)

15,-
20 x 0,33 L 

9,50
800g Dose

Tellofix 
Bratensoße
(1 kg = 11,88 €)

9,50
900g Dose

Tellofix 
Suppe
(1 kg = 10,56 €)

Jetzt eindecken 
für die Maifeier!

... Mein



Raiffeisen  
naturkraft  
BIO Rosendünger
(1 kg = 5,00 €)

7,50
1,5 kg

Raiffeisen  
naturkraft  
Grillbriketts
(1 kg = 1,97 €)

5,90
3 kg

Favorit  
Holzkohle
(1 kg = 1,30 €)

3,90
3 kg

EUFLOR®  
Bio-Tomatendünger  

5,50
1 kg  

9,50
2,5 kg

(1 kg = 3,80 €) 

EUFLOR®  
Bio-Beerendünger  

5,-
1 kg  

Raiffeisen  
naturkraft  
Blüh- und Grün- 
pflanzendünger

5,50
1 L  

Glut an! Alles für den 
perfekten Grillstart!

Produktkatalog
Gesamtsortiment

2025/2026
gültig ab 01.10.2025

HAUERT MANNA DÜNGERWERKE GMBH

Wir führen  
verschiedene Erden  

für Hochbeet & Garten

Raiffeisen Markt
VR Bank 
Donau-Oberschwaben eG

Alle Angebote in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. 
Preis-, Typen- und Design-Änderung vorbehalten. 
Produktähnliche Abbildungen und ohne Dekoration. 
Alle Angebote solange der Vorrat reicht.  
Unsere Preise sind Abholpreise. Irrtum vorbehalten, 
für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

88422 Alleshausen   Hauptstr. 52   07581 / 202-3901
Heizöl-Service  07581 / 202-3900


